¹ pape erased.

² Ruling for musical notation, but notes not written.

Dominus uobiscum. Oremus. Suscipiat te deus pater in numero fidelium suorum. Et nos licet indigni suscipimus te in orationibus nostris. Concedatque tibi per unigenitum suum mediatorem dei et hominum. locum bene agendi. et instantiam perseuerandi. et ad eterne uite hereditatem feliciter perueniendi. Et sicut nos hodie caritas fraternitatis specialiter coniungit in terris : ita diuina pietas que fraterne dilectionis est auctrix et amatrix cum fidelibus suis coniungere dignetur in celis. Per eundem dominum nostrum ihesum christum filium suum qui cum eo uiuit. et regnat deus per omnia secula seculorum. *Finita oratione :* ¹/sacrista deferat textum et teneat clausum coram abbatte. et secularis surgat et ponat ambas manus super textum : *Abbate dicente sic.* Nos admittimus te in societatem et fraternitatem nostram. quod sis deinceps particeps tanquam unus de nobis In missis. horis. orationibus. uigiliis. disciplinis. ieuniis. elemosinis. et ceteris beneficiis spiritualibus que fient in hac ecclesia in perpetuum. et quod nos simus participes de beneficiis tuis. *Quo dicto :* deosculetur textum. et postea Abbatem et presidentem et ceteros dextri chori. et deinde sinistri chori. aliquo fratre eum ducente. et postea ducatur ad presidentem. *Qui dicat ei quod de cetero sit beniuolus et fidelis huic ecclesie. bona procurando. et mala pro posse suo impediendo.* Et quod ex vinculo contracto ad hoc tenetur. Postea dicat ei presidens. Societatem electorum suorum in celis: concedat tibi omnipotens et misericors deus. *Ad quod omnes inclinent dicentes. Amen.* Deinde licenciando eum dicat Uade ad ecclesiam et roga deum. eiusdem genitricem uirginem mariam. et sanctum Egwinum patronum nostrum. et omnes sanctos quorum corpora in hac ecclesia requiescant: ut concedant tibi quod nos tibi concessimus. ita quod post hanc uitam ad fraternitatem. et societatem que in celis est ualeas peruenire. *Sic licentiatuſ recedat. uno de fratribus ipſoſ comitante.*

The remainder of the third leaf is occupied by the form following, which is in the main apparently of the reign of Edward III; the last collect is in a hand later than the rest, and the words in brackets perhaps in a third hand.

Domine saluum fac regem : Dominus uobiscum.

Quesumus omnipotens deus: ut famulus tuus Rex noster Edwardus qui tua miseracione suscepit regni gubernacula uirtutum eciam omnium percipiat incrementa: quibus decenter ornatus et uiorum uoraginem deuitare. et hostes superare: et ad te qui uia ueritas et uita es. graciosus ualeat peruenire. per dominum nostrum.